— 1 —

四川省高校后勤协会
                                   川高后〔2016〕9 号

四川省高校后勤协会

关于开展 2014-2016 年度高校后勤工作先进集体

和先进个人评选表彰活动的通知

各片区活动组，各会员单位：

为激励在我省高校后勤工作中做出积极贡献的会员单位

和个人，充分调动会员单位和个人的工作积极性，进一步提

高我省高校后勤保障服务能力，树立先进典型，推广先进经

验，推动我省高校后勤改革和科学发展，根据《四川省高校

后勤协会先进集体和先进个人评选表彰办法》，现就开展

2014-2016 年度高校后勤工作先进集体和先进个人评选表彰

活动相关事项通知如下：

  一、评选表彰范围

（一）先进集体：协会各会员单位。

（二）先进个人：协会各会员单位的管理干部及员工。

二、评选表彰名额

（一）先进集体表彰名额原则上不超过协会会员单位总

数的 40%。

— 2 —

（二）先进个人表彰名额原则上以协会会员单位在校学

生规模确定：1 万人学生以下的学校 1名，1万人至 2万人

学生的学校 2名，2万人学生至 3万人学生的学校 3名，3

万人学生以上的学校 4名。

 三、评选表彰条件

（一）先进集体

1.认真贯彻执行党和国家的路线、方针、政策，坚持高

校后勤社会化改革方向，坚持“三服务，两育人”的宗旨，

积极参加协会组织和开展的各项活动并作出突出贡献。

2.在高校后勤改革中与时俱进、不断开拓创新，在体制

创新等方面理论上有发展，实践上有创新，相关工作成绩显

著并走在全省高校后勤系统前列。

3.评选期内未发生重大安全事故。

（二）先进个人

1.坚持“三服务，两育人”的宗旨。遵纪守法，开拓创

新，求真务实。

2.热爱高校后勤工作，具有较高的管理水平、技术水平，

爱岗敬业，乐于奉献，在单位工作中成绩突出。

 四、评选表彰程序

（一）会员单位自愿申报。先进集体由会员单位根据相

应的评选条件和要求，填写《四川省高校后勤协会先进集体

申报表》（见附件 1），于 2016 年 11 月 30 日前报协会各片

区活动组组长单位；先进个人由会员单位根据先进个人名额

分配原则，推荐拟表彰的先进个人，填写《四川省高校后勤

— 3 —

协会先进个人推荐表》（见附件 2），于 2016 年 11 月 30 日

前报协会各片区活动组组长单位。先进事迹要简明扼要、重

点突出、真实准确，字数控制在 2000 字以内。

（二）片区活动组初审。协会各片区活动组组长单位，

在收到会员单位的申报材料后，组织召开片区活动组会议，

根据评选先进集体和先进个人的评选条件、名额、参加活动

情况以及会员单位的先进事迹等，对会员单位申报的先进集

体和推荐的先进个人进行评议和比选，确定片区活动组拟向

协会理事会推荐表彰的先进集体和先进个人名单，并连同申

报单位的申报材料，于 12 月 10 日前上报协会秘书处。

（三）协会审定。协会秘书处收到各片区活动组年度先

进表彰的推荐材料后，对各片区活动组推荐拟表彰的先进集

体和先进个人名单在四川学校后勤与产业信息网

（http://www.scyxhq.com）上公示一周，公示无异议后，

报协会理事会最终审定拟表彰的先进集体和先进个人名单

并行文通报表彰。

  五、其它有关事项

(一)各片区活动组、各会员单位要高度重视，务必在规

定时间内做好此次先进集体和先进个人的申报、评选和推荐

等工作。

（二）联系方式

协会秘书处联系人：宋飞，联系电话：028-86789756，

地址：成都市东大街上东大街段 68 号，邮编：610016。

— 4 —

— 5 —

附件 1

四川省高校后勤协会先进集体申报表

会员单位（高校）

名称（公章）

主要事迹

请另附详细先进事迹材料

片区活动组意见

组长（签章）

                    年   月   日

省高校后勤协会

审核意见

（签章）

年   月   日

— 6 —

附件 2

四川省高校后勤协会先进个人推荐表

会员单位（高校）名   称

姓    名   职   务   性 别

政治面貌   工作部门

主要事迹

请另附详细先进事迹材料

会员单位意见

（公章）

            年   月  日

片区活动组意见

组长（签字）

            年   月   日

省高校后勤协会

审核意见

            （签章）

年   月   日